Certificado Certificate /;;!.. TOVRheinland ®
Licencia de Marca de Conformidad seg(m la Resoluci6n
171/2016 relativa a Productos Electricos de Baja Tension.
License of Conformity Mark according to Resolution 171/2016 related to Low Voltage Equipment. www.tuv.com
ID 0000100000
Certificado Nro.
Certificate No.
lnforme Nro.

Product
Designaci6n
Type Designation
Marca comercial
Trademark
Caracteristicas principales
Ratings and principal characteristics
lnformaci6n adicional (si es necesaria)
Additional Information (if necessary)
Ensayado segun
Tested according to
Laboratorio de ensayo
Testing Laboratory
RA 3881423 E
E3883029 EOl
Coresa Group S.R.L.
Libertad 1583 3ro C, Ciudad de Buenos Aires, 1016,
Argentina.
30-71178446-9
China
REFLECTOR (LED Projector)
1) FLSV2-10 2) FLSV2-20 3) FLSV2-30
4) FLSV2-50 5) FLSV2-100 6) FLSV2-150
7) FLSV2-200
MACROLED
Tension Nominal
Potencia Nominal
Tipo de Protecci6n